
Zarządzenie nr 5/2018 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 
z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Rekrutacyjnej na wolne 
stanowisko kierownicze urzędnicze głównego księgowego w Zespole Szkół 
Nr 1 w Zgierzu 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze głównego 
księgowego w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
kierownicze urzędnicze głównego księgowego w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba 
Stefana Cezaka  w Zgierzu w składzie: 

1. Piotr Matusiak    - przewodniczący  
2. Agnieszka Marunowska   - członek komisji 
3. Maria Makowska   - członek komisji 

§ 3 

Z przeprowadzonego naboru kandydatów Komisja sporządzi protokół, który przekaże 
dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


